Российская Федерация
Республика Адыгея

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Образовательный центр № 11
Майкопского района»

385752, Республика Адыгея,
 Майкопский район,

п. Каменномостский, ул. Гагарина, 38 «А»

Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ районным и пстэумэ
афэзгъэнэIосэрэ муниципальнэ

бюджетнэ къулыкъу шIапI
«ЕджэпIэ гупчэу № 11»

385752, Адыгэ Республикэр,
Мыекъопэ район,

къ. Хьаджэмыкъохьабл, ур. Гагарина, 38 «А»
Тел: 8(87777) 5-33-79

E-mail:
scool11-hadgoh@inbox.ru

ПРИКАЗ № 19/1
от 23.03.2022 г.

Об утверждении Дорожной карты
мероприятий по обеспечению
перехода на обновленные ФГОС НОО,
ФГОС ООО на 2022-2027 год

 На основании распоряжения администрации МО «Майкопский район»
«Об утверждении Муниципального плана мероприятий по введению в
общеобразовательных организациях муниципального образования
«Майкопский район» обновленных федеральных государственных
образовательных  стандартов начального общего и основного общего
образования» от 23.03.2022 года № 221-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на
новые ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2022-2027 год.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ОЦ № 11
Майкопского района»                                                 Н.В.Пономарева

mailto:scool11-hadgoh@inbox.ru

		2022-08-10T10:36:37+0300
	МБОУ "ОЦ №11 МАЙКОПСКОГО РАЙОНА"